19.11.2025










№ 2895
Про нагородження Почесними грамотами та Грамотами виконавчого  комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

З метою заохочення підприємств, установ та організацій, жителів Кременчуцької міської територіальної громади за результатами їх професійної, громадської та благодійної діяльності та інших громадян, які внесли вагомий внесок в розвиток міста, керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

вирішив:

1. За сумлінну працю, високий професіоналізм, інноваційність, вагомий особистий внесок у розвиток закладу освіти та з нагоди 140-річчя 
з Дня заснування гімназії нагородити 
Грамотами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 
-
ШУТОВА Дмитра Олександровича, директора Кременчуцької гімназії 
№ 24 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;

-
ЗАЙЦЕВУ Вікторію Олександрівну, заступника директора з навчально-виховної роботи Кременчуцької гімназії № 24 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;

-
КУЗЬМЕНКО Людмилу Андріївну, заступника директора з навчально-виховної роботи Кременчуцької гімназії № 24 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;

- НЕСТЕРЕНКО Людмилу Петрівну, заступника директора з навчально-виховної роботи Кременчуцької гімназії № 24 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.

2. За сумлінну працю, високий професіоналізм, належне виконання службових обов’язків, вагомий особистий внесок у вирішення питань соціального захисту громадян та з нагоди Дня працівника соціальної сфери нагородити: 
Почесними грамотами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

-
КІСЕНКО Валентину Іванівну, методиста Кременчуцького міського Центру комплексної реабілітації дітей з інвалідністю Департаменту соціального захисту населення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;

-
СЕМЕНЯЧЕНКО Світлану Анатоліївну, заступника начальника управління - начальника відділу призначення соціальних послуг управління соціального захисту населення Автозаводського району Департаменту соціального захисту населення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;

-
ХОМЕНКО Ларису Вікторівну, соціального робітника філії «Правобережна» Комунального некомерційного підприємства «Центр надання соціальних послуг «ТУРБОТА» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;
-
РІЗУН Валентину Володимирівну, соціального робітника філії «Молодіжна» Комунального некомерційного підприємства «Центр надання соціальних послуг «ТУРБОТА» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;

-
ХОРОЛЬСЬКУ Євгенію Андріївну, заступника завідувача філії «Правобережна» Комунального некомерційного підприємства «Центр надання соціальних послуг «ТУРБОТА» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;

Грамотами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

-
ГОЛУБЦОВУ Марину Андріївну, соціального робітника філії «Правобережна» Комунального некомерційного підприємства «Центр надання соціальних послуг «ТУРБОТА» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;

-
ЖИРНОВУ Людмилу Миколаївну, соціального робітника відділення надання соціальних послуг за місцем проживання Комунального некомерційного підприємства «Центр надання соціальних послуг «ТУРБОТА» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;

-
ЗВЄРЄВУ Наталію Миколаївну, соціального робітника філії «Молодіжна» Комунального некомерційного підприємства «Центр надання соціальних послуг «ТУРБОТА» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;

-
КАНЕВСЬКУ Ольгу Миколаївну, соціального робітника відділення надання соціальних послуг за місцем проживання Комунального некомерційного підприємства «Центр надання соціальних послуг «ТУРБОТА» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;

-
МЕЛЬНИКА Андрія Васильовича, завідувача відділення «Центр інклюзії «18+» Комунального некомерційного підприємства «Центр надання соціальних послуг «ТУРБОТА» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;

-
СУХАРОВУ Світлану Віталіївну, соціального робітника відділення надання соціальних послуг за місцем проживання Комунального некомерційного підприємства «Центр надання соціальних послуг «ТУРБОТА» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;

-
ТАРАН Світлану Богданівну, завідувача сектору контролю управління соціального захисту населення Крюківського району Департаменту соціального захисту населення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;

-
ХАРЧЕНКО Ларису Володимирівну, соціального робітника філії «Молодіжна» Комунального некомерційного підприємства «Центр надання соціальних послуг «ТУРБОТА» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;

-
ЧУБ Ірину Вікторівну, головного спеціаліста відділу планування та фінансування Департаменту соціального захисту населення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.

3. За сумлінну працю, високий професіоналізм, особистий внесок 
у розвиток фізичної культури і кінного спорту та з нагоди Дня народження нагородити Грамотою виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області ЗАБОДІНА Володимира Леонідовича, завідувача кінно - спортивним комплексом Комунального закладу фізичної культури і спорту «Кременчуцька міська комплексна дитячо-юнацька спортивна школа» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області імені Олімпійського чемпіона Володимира Кисельова.
4. За багаторічну сумлінну працю, високий професіоналізм, особистий внесок у виховання юних спортсменів, розвиток баскетболу та з нагоди 
Дня народження нагородити Грамотою виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області ЯСТРЕБОВУ Тетяну Василівну, тренера-викладача відділення баскетболу Комунального закладу фізичної культури і спорту «Кременчуцька міська комплексна дитячо-юнацька спортивна школа» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області імені Олімпійського чемпіона Володимира Кисельова.

5. За професіоналізм, вагомий особистий внесок у розвиток фізичної культури і спорту, високі спортивні досягнення та примноження спортивної слави міста Кременчука нагородити Грамотою виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області СЛЮСАРЕНКА Ігоря Васильовича, кандидата в майстри спорту України 
з легкої атлетики.
6. За сумлінну працю, високий професіоналізм, належний рівень організації освітнього процесу в умовах воєнного стану, вагомий особистий внесок у справу навчання і виховання дітей дошкільного віку та з нагоди 
Дня народження нагородити Грамотою виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області СНІЖКО Олену Вікторівну, директора Кременчуцького закладу дошкільної освіти (ясла-садок) № 28 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.
7. За високі показники у службово-бойовій діяльності, виконання завдань, пов’язаних із захистом незалежності, суверенітету і територіальної цілісності України, зразкову військову дисципліну, сумлінне служіння українському народу та з нагоди Дня створення військової частини 3059 Національної гвардії України нагородити: 
Почесними грамотами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

-
майора ***** ****** *********, начальника секції озброєння 
і техніки (технічної частини) військової частини 3059 Національної гвардії України;
-
майстер-сержанта *********** ******** *********, сержанта 
з матеріального забезпечення роти бойового та матеріального забезпечення військової частини 3059 Національної гвардії України;

-
старшого солдата ******** ***** *********, помічника начальника військового наряду (кулеметника) 1-го відділення 3-го патрульного зводу 
2-ї патрульної роти патрульного батальйону військової частини 3059 Національної гвардії України;

Грамотами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

-
головного сержанта **** ****** ***********, головного сержанта патрульного батальйону військової частини 3059 Національної гвардії України;

- старшого сержанта
********* ******** ************, головного сержанта 2-го взводу прикриття повітряного простору роти прикриття повітряного простору військової частини 3059 Національної гвардії України;

-
сержанта ******* ******* *********, командира відділення радіоелектронної боротьби роти бойового та матеріального забезпечення військової частини 3059 Національної гвардії України;

-
солдата ****** ********** ***********, кулеметника 
1-го кулеметного відділення 2-го кулеметного взводу кулеметної роти військової частини 3059 Національної гвардії України.

8. За творчі досягнення, активну концертну діяльність, популяризацію сучасного спортивного танцю, сприяння міжнародній культурній співпраці та зайняте І місце у Чемпіонаті світу IDSA 2025 зі спортивних бальних танців 
у м. Бялка Татшанська (Польща) нагородити Грамотою виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області БОЧКАРЬОВУ Єлизавету Євгеніївну, учасницю народного ансамблю бального танцю «Вікторія» Комунального закладу культури «Кременчуцький міський Палац культури».

9. За творчі досягнення, активну концертну діяльність, популяризацію сучасного спортивного танцю, сприяння міжнародній культурній співпраці та зайняте ІІ місце у Чемпіонаті світу IDSA 2025 зі спортивних бальних танців 
у м. Бялка Татшанська (Польща) нагородити 
Грамотами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

-
ЧЕРНОВА Льва Андрійовича, учасника народного ансамблю бального танцю «Вікторія» Комунального закладу культури «Кременчуцький міський Палац культури», кандидата у Майстри спорту України зі спортивних танців;

-
СЛАВУ Мирославу Тарасівну, учасницю народного ансамблю бального танцю «Вікторія» Комунального закладу культури «Кременчуцький міський Палац культури», кандидата у Майстри спорту України зі спортивних танців;

-
МАКАРЕНКА Леоніда Юрійовича, учасника народного ансамблю бального танцю «Вікторія» Комунального закладу культури «Кременчуцький міський Палац культури», кандидата у Майстри спорту України зі спортивних танців;

-
ЯРОШЕНКО Єлизавету Євгеніївну, учасницю народного ансамблю бального танцю «Вікторія» Комунального закладу культури «Кременчуцький міський Палац культури», кандидата у Майстри спорту України зі спортивних танців.

10. За творчі досягнення, активну концертну діяльність, популяризацію сучасного спортивного танцю, сприяння міжнародній культурній співпраці та зайняте ІІІ місце у Чемпіонаті світу IDSA 2025 зі спортивних бальних танців 
у м. Бялка Татшанська (Польща) нагородити 
Грамотами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

-
КУЗНЕЦОВА Єгора Івановича, учасника народного ансамблю бального танцю «Вікторія» Комунального закладу культури «Кременчуцький міський Палац культури»;

-
САВІНУ Єлізавєту Віталіївну, учасницю народного ансамблю бального танцю «Вікторія» Комунального закладу культури «Кременчуцький міський Палац культури», кандидата у Майстри спорту України зі спортивних танців.

11. За багаторічне віддане служіння українській національній культурі, збереження традицій народного мистецтва, високий професіоналізм, активну концертну діяльність та з нагоди 50-річчя з Дня створення народного ансамблю пісні і танцю «Славутич» нагородити Почесною грамотою виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області КОЛЕКТИВ ансамблю пісні і танцю «Славутич» Комунального закладу культури «Культурно-освітній мистецький заклад «Славутич» (художній керівник і диригент заслужений працівник культури України Володимир Смоляков, головний балетмейстер заслужений працівник культури України Василь Удовенко, хормейстер Оксана Ходос).

12. За багаторічне віддане служіння українській національній культурі, збереження традицій народного мистецтва, вагомі досягнення у професійній діяльності, особистий внесок у розвиток і становлення колективу та з нагоди 50-річчя з Дня створення народного ансамблю пісні і танцю «Славутич» нагородити: 
Почесними грамотами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

-
КОНДРАШОВА Володимира  Олександровича, головного адміністратора Комунального закладу культури «Культурно-освітній мистецький заклад «Славутич»;

-
ПОХИЛЯ Руслана Миколайовича, артиста балету ансамблю пісні і танцю «Славутич» Комунального закладу культури «Культурно-освітній мистецький заклад «Славутич»;

-
СУХАЧОВУ Любов Олексіївну, головного бухгалтера Комунального закладу культури «Культурно-освітній мистецький заклад «Славутич»;

-
ТАРАБАН Олену Володимирівну, артистку балету ансамблю пісні 
і танцю «Славутич» Комунального закладу культури «Культурно-освітній мистецький заклад «Славутич»;

-
ЩЕРБАКА Юрія Владленовича, артиста балету ансамблю пісні і танцю «Славутич» Комунального закладу культури «Культурно-освітній мистецький заклад «Славутич»;
-
ЩЕРБАКА Миколу Владленовича, артиста балету ансамблю пісні 
і танцю «Славутич» Комунального закладу культури «Культурно-освітній мистецький заклад «Славутич»;

Грамотами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

-
МОРОЗ Анастасію Павлівну, артистку балету ансамблю пісні і танцю «Славутич» Комунального закладу культури «Культурно-освітній мистецький заклад «Славутич»;

-
БОЧКАРЬОВУ Оксану Олександрівну, артистку балету ансамблю пісні 
і танцю «Славутич» Комунального закладу культури «Культурно-освітній мистецький заклад «Славутич»;

-
БУРЛАЧЕНКА В’ячеслава Володимировича, артиста балету ансамблю пісні і танцю «Славутич» Комунального закладу культури «Культурно-освітній мистецький заклад «Славутич»;

-
ВАСАГЛО Ольгу Михайлівну, артистку балету ансамблю пісні і танцю «Славутич» Комунального закладу культури «Культурно-освітній мистецький заклад «Славутич»;

-
ПЕРЕПЕЛИЦЮ Миколу Миколайовича, артиста балету ансамблю пісні 
і танцю «Славутич» Комунального закладу культури «Культурно-освітній мистецький заклад «Славутич»;

-
СЕМЕНЧЕНКА Романа Івановича, артиста балету ансамблю пісні і танцю «Славутич» Комунального закладу культури «Культурно-освітній мистецький заклад «Славутич»;

-
ХАРИТОНОВИЧ Тетяну Іванівну, артистку балету ансамблю пісні 
і танцю «Славутич» Комунального закладу культури «Культурно-освітній мистецький заклад «Славутич»;

-
КУЛАГІНУ Ірину Ігорівну, артистку балету ансамблю пісні і танцю «Славутич» Комунального закладу культури «Культурно-освітній мистецький заклад «Славутич»;

-
МЕЛЬНИКОВУ Тетяну Анатоліївну, артистку балету ансамблю пісні 
і танцю «Славутич» Комунального закладу культури «Культурно-освітній мистецький заклад «Славутич»;

-
КОТЛЯРА Володимира Андрійовича, концертмейстера ансамблю пісні 
і танцю «Славутич» Комунального закладу культури «Культурно-освітній мистецький заклад «Славутич»;

-
ЮНОВУ Світлану Іванівну, артистку балету ансамблю пісні і танцю «Славутич» Комунального закладу культури «Культурно-освітній мистецький заклад «Славутич»;

-
ХАРЧЕНКО Катерину Юріївну, артистку балету ансамблю пісні і танцю «Славутич» Комунального закладу культури «Культурно-освітній мистецький заклад «Славутич»;

-
ВАСЕНІНУ Любов Олександрівну, артистку оркестру ансамблю пісні 
і танцю «Славутич» Комунального закладу культури «Культурно-освітній мистецький заклад «Славутич»;

-
МИРОНОВУ Ольгу Ігорівну, артистку оркестру ансамблю пісні і танцю «Славутич» Комунального закладу культури «Культурно-освітній мистецький заклад «Славутич»;

-
КИРИЛОВА Миколу Миколайовича, артиста оркестру ансамблю пісні 
і танцю «Славутич» Комунального закладу культури «Культурно-освітній мистецький заклад «Славутич».

13. За вагомий особистий внесок у розвиток фізичної культури і спорту, високі спортивні досягнення та примноження спортивної слави міста Кременчука нагородити 
Грамотами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

-
ГОВОРУНА Миколу Миколайовича, Майстра спорту України 
з велосипедного спорту, переможця та призера чемпіонату України 
з велосипедного спорту серед чоловіків еліта в олімпійських видах, члена збірної команди України з велосипедного спорту;

-
ГОВОРУНА Богдана Миколайовича, Майстра спорту України 
з велосипедного спорту, переможця та призера чемпіонату України 
з велосипедного спорту серед чоловіків еліта в олімпійських видах, члена збірної команди України з велосипедного спорту;

-
ТРОЯН Катерину Олександрівну, Кандидата в майстри спорту України 
з велосипедного спорту, чемпіонку України з велосипедного спорту серед дівчат, члена збірної команди України з велосипедного спорту;

-
РОГОЗНУ Карину Олексіївну, Кандидата в майстри спорту України 
з велосипедного спорту, срібну призерку чемпіонату України з велосипедного спорту серед жінок, члена збірної команди України з велосипедного спорту.

14. За сумлінну та плідну працю, високий професіоналізм, відповідальність при виконанні виробничих завдань та з нагоди Дня працівників харчової промисловості нагородити 
Грамотами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

-
ЛЕВЧУКА Євгена Миколайовича, обвалювальника м’яса відділення обвалювання м’яса ковбасного цеху Приватного акціонерного товариства «Кременчукм’ясо»;

-
ЧУДАК Олену Володимирівну, вагаря експедиції Приватного акціонерного товариства «Кременчукм’ясо»;

-
ГУТУ Олександра Васильовича, водія автотранспортних засобів транспортного цеху Приватного акціонерного товариства «Кременчукм’ясо».

15. За сумлінну плідну працю, високий професіоналізм, надання допомоги підрозділам Збройних Сил України та добровольчому формуванню територіальної громади, успішну організацію та проведення заходів по залученню сил і засобів громад Кременчуцького району у справу захисту державного суверенітету й територіальної цілісності України нагородити Почесною грамотою виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області ДАЦЕНКА Артема Андрійовича, заступника начальника Кременчуцької районної військової адміністрації.

16. За високий професіоналізм, активну життєву позицію, багаторічну плідну працю на користь Кременчуцької міської територіальної громади, вагомий особистий внесок у розвиток і процвітання міста Кременчука та 
з нагоди Дня народження нагородити Почесною грамотою виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області РОЖЕНКА Олександра Анатолійовича, депутата чотирьох скликань Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.
17. За багаторічне віддане служіння українській національній культурі, збереження традицій народного мистецтва, примноження духовних надбань українського народу, відповідальне ставлення до виконання службових обов’язків та з нагоди Всеукраїнського дня працівників культури та майстрів народного мистецтва нагородити: 
Почесними грамотами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

-
МІРОШНІЧЕНКА Олександра Миколайовича, директора Комунального закладу культури «Міський парк культури і відпочинку «Придніпровський»;
-
СВІТЛИЧНОГО Едуарда Едуардовича, заступника директора  
з навчально-виховної роботи Кременчуцької дитячої музичної школи №3 
ім. М.М. Колачевського;
-
МІРОШНИЧЕНКО Віолетту Олегівну, викладача вищої категорії Кременчуцької дитячої художньої школи ім. О.Д. Литовченка;
-
РОДІНУ Олену Сергіївну, викладача Кременчуцької дитячої музичної школи №1 імені Миколи Лисенка;

-
ДІДЕНКА Василя Олександровича, концертмейстера, ветерана ансамблю пісні і танцю «Славутич» Комунального закладу культури «Культурно-освітній мистецький заклад «Славутич»;

-
КАСІМОВУ Ірину Равилівну, головного спеціаліста сектору з питань охорони культурної спадщини Управління культури і туризму Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;

-
КУРЧАНОВУ Тетяну Миколаївну, головного спеціаліста Управління культури і туризму Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;

-
ТАСМІНСЬКУ Світлану Миколаївну, художнього керівника Комунального закладу культури «Міський центр культури і дозвілля»;
Грамотами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

-
СОЛОВЙОВУ Аліну Олександрівну, викладача першої категорії Кременчуцької дитячої художньої школи ім. О.Д. Литовченка;

-
ДУБЧАК Ірину Миколаївну, бухгалтера Комунального закладу культури «Картинна галерея Наталії Юзефович»;

-
БАКАЙ Ірину Михайлівну, провідного редактора відділу формування фондів і каталогізування документів Кременчуцької міської публічної бібліотеки Комунального закладу культури «Кременчуцька міська публічна бібліотека»;

-
САРЄЛОВУ Ірину Вікторівну, завідувачку відділу соціокультурної діяльності Кременчуцької міської публічної бібліотеки Комунального закладу культури «Кременчуцька міська публічна бібліотека»;

-
НОВІКОВУ Інну Леонідівну, завідуючу відділом фортепіано Кременчуцької дитячої музичної школи № 2;

-
ТРОНЬКО Ларису Іванівну, викладача по класу скрипки Кременчуцької дитячої музичної школи № 2;

-
КУШКО Вікторію Вікторівну, організатора культурно - дозвіллєвої діяльності Комунального закладу культури «Міський центр культури 
і дозвілля».

18. За зразкове виконання посадових обов’язків, високий професіоналізм, особисту ініціативу і внесок у розвиток державного сервісу та з нагоди 
10-ї річниці створення сервісних центрів Міністерства внутрішніх справ України нагородити: 
Почесними грамотами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

-
ЛОБАНОВА Валерія Леонідовича, адміністратора територіального сервісного центру № 5342 (на правах відділу, м. Кременчук) регіонального сервісного центру ГСЦ МВС в Харківській, Полтавській та Сумській областях (філія ГСЦ МВС);
-
ГУБАРЄВУ Олену Олександрівну, адміністратора територіального сервісного центру № 5342 (на правах відділу, м. Кременчук) регіонального сервісного центру ГСЦ МВС в Харківській, Полтавській та Сумській областях (філія ГСЦ МВС);

Грамотами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

-
БІЛИШКА Богдана Юрійовича, адміністратора територіального сервісного центру № 5342 (на правах відділу, м. Кременчук) регіонального сервісного центру ГСЦ МВС в Харківській, Полтавській та Сумській областях (філія ГСЦ МВС);

-
ЛОБАС Альону Геннадіївну, адміністратора територіального сервісного центру № 5342 (на правах відділу, м. Кременчук) регіонального сервісного центру ГСЦ МВС в Харківській, Полтавській та Сумській областях 
(філія ГСЦ МВС);

-
ОРОБЧЕНКО Євгена Євгеновича, адміністратора територіального сервісного центру № 5342 (на правах відділу, м. Кременчук) регіонального сервісного центру ГСЦ МВС в Харківській, Полтавській та Сумській областях (філія ГСЦ МВС);

-
СЕМЕНОВА Дмитра Миколайовича, адміністратора територіального сервісного центру № 5342 (на правах відділу, м. Кременчук) регіонального сервісного центру ГСЦ МВС в Харківській, Полтавській та Сумській областях (філія ГСЦ МВС);

-
ШАФОРОСТА Анатолія Івановича, адміністратора територіального сервісного центру № 5342 (на правах відділу, м. Кременчук) регіонального сервісного центру ГСЦ МВС в Харківській, Полтавській та Сумській областях (філія ГСЦ МВС).

19. За активну громадянську позицію, самовіддану працю та значну волонтерську діяльність, спрямовану на підтримку підрозділів Збройних Сил України нагородити 
Грамотами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

-
АБРАМЕНКО Маргаріту Євгеніївну, ученицю Кременчуцького 
ліцею № 25 «Гуманітарний колегіум» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;

-
ПИСАРЕНКО Марію Іванівну, ученицю Кременчуцького ліцею № 25 «Гуманітарний колегіум» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.

20. За багаторічну сумлінну працю, високий професіоналізм, популяризацію кращих музичних зразків української національної культури, збереження традицій народного мистецтва та з нагоди 25-річчя від 
Дня створення народного ансамблю сучасної та класичної пісні «Елегія» нагородити Почесною грамотою виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області ЛОМОНОСОВУ Людмилу Олександрівну, хормейстера народного ансамблю сучасної та класичної пісні «Елегія» Комунального закладу культури «Кременчуцький міський Палац культури».

21. За вагомий особистий внесок у розвиток фізичної культури і спорту, високі спортивні досягнення та примноження спортивної слави міста Кременчука нагородити Грамотою виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області МІРЗОЄВА Ірфана Ясавішойовича, Майстра спорту України міжнародного класу 
з боротьби греко-римської, чемпіона світу U23 2025 року, члена збірної команди України з боротьби греко-римської.

22. За сумлінну плідну працю, високий професіоналізм, багаторічну творчу діяльність в галузі культури та з нагоди Дня народження нагородити Грамотою виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області ЯРОВОГО Олександра Володимировича, директора Культурно-спортивного комплексу «Вагонобудівник» Публічного акціонерного товариства «Крюківський вагонобудівний завод».
23. За працьовитість, відповідальність, виконання суспільно важливої роботи під час дії воєнного стану в Україні та з нагоди Дня народження нагородити Грамотою виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Олійник Оксану Володимирівну, головного спеціаліста Управління державного архітектурно-будівельного контролю Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.
24. За сумлінну працю, високий професіоналізм, вагомий внесок у зміцнення авторитету органів місцевого самоврядування, активну громадську позицію та з нагоди Дня народження нагородити Почесною грамотою виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області ШАСТУН Ірину Анатоліївну, начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності – головного бухгалтера Автозаводської районної адміністрації Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.
25. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.
Міський голова






    Віталій МАЛЕЦЬКИЙ

________________________________________________________________________________________________

Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від ____________ 20___    № ________

Сторінка 1 з 13
_________________________________________________________________________________________________

Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від ____________ 20___    № ________

Сторінка 4 з 13

